（別紙様式３）

                                         令和７年（２０２５年）　　月　　日
プロポーザル参加資格確認申請書
熊本県警察本部長　様
                    　　（申請者）住　　　　所
                      　　        商号又は名称
                        　　      代表者職氏名
  令和７年度（２０２５年度）「電話で『お金』詐欺」被害防止広報啓発業務委託に係るプロポーザル参加資格について必要書類を添えて申請します｡
記
	1
	物品調達・業務委託契約等入札参加資格者名簿の業務区分「企画・運営業務」、「企画・制作」への記載の有無
	□ 有
□ 無

	2
	会社更生法に基づく更正手続開始の有無

※有の場合、更生計画認可決定書の写しを添付
	□ 有

□ 無

	3
	民事再生法に基づく再生手続開始の有無
※有の場合、更生計画認可決定書の写しを添付
	□ 有
□ 無

	4
	熊本県物品購入等及び業務委託契約に係る指名停止期間中ではないか
	□ 指名停止期間中

□ 該当しない

	5
	熊本県内に本店又は支店（営業所）等の有無

※有の場合、支店（営業所）等について以下に記入
（県内に本店がある場合は記入不要）
	□ 有

□ 無

	支店（営業所）等の名称

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	6
	過去５年間における、同種業務の実績の有無
· 有の場合、業務実績書（別紙様式５）を添付
	□ 有

□ 無

	7
	暴力団又は暴力団員もしくはその構成員の統制下にあるか
	· 該当する

· 該当しない